

ფორმა №2

№	სამუშაოს დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	11
1	მოეწეოს თაბაშირმუყაოს ტიხარი	კვ.მ.	42.00		0.00	3.00	126.00	126.00
2	შეიფითხნოს და შეიღებოს თაბაშირმუყაოს ტიხარი და კედლები	კვ.მ.	175.0		0.00	2.5	437.50	437.50
3	შეიფითხნოს და შეიღებოს არსებული ოთახების ჭერი	გრძ.მ.	75.0		0.00	2.5	187.50	187.50
4	მოეწეოს მ.დ.ფ.-ის კარი	ცალი	1.00		0.00	15	15.00	15.00
5	მოეწეოს მეტალოპლასტმასის კარი	ცალი	1.0		0.00	15	15.00	15.00
6	ლინონიმი	კვ.მ.	75.0		0.00	1	75.00	75.00
7	როზეტი	ცალი	4.0		0.00	5	20.00	20.00
8	სანათი	ცალი	6.0		0.00	8.092	48.55	48.55
		ჯამი						924.6
	ზედნადები ხარჯები	ჯამი	4%					36.98
	გეგმიური დაგროვება	ჯამი	4%					38.46
		ჯამი						1000.00

